**D**uoptae sc̄e sunt mchana **Bn̄. A.**  
gahilee et erat ibi ih̄e z maria mat̄  
ei. **Ad oī. A.** Deficiente uno vissit  
ih̄e impleri yduas aqua que in  
num conuersa ē allā. **Dom̄. ii. Ad Bn̄.**  
**S**um autē descendishz ih̄e de mon **A.**  
te ecce lepsis ueniens adorauit eū **ducēs dñe**  
eu dicens uolo mundare. **Ad oī. Ant̄.** **p̄ces me mi  
erodens ma**

**D**ñe puer m̄s ract paralyticus i

domo et male torquet aī dñi dñi ego  
nemā et curabo eum. **Dñi. iii. Ad**  
**Ascendente ihu in nāculā Bñ. A.**  
exce motus magnis fōs ē immari  
et suscitauit eum discipūl et dice  
res dñe salua nos p̄mis. **Ad oī A.**  
**Sungens ihē impavit uenit et ma**  
ri et fūi est tranquilitas magna et  
miram sunt umūsi. **Dñi. viii. Ad**  
**Dñe nōne homi semen sem Bñ. A.**  
nasti in agw tuo unde ḡ habet zi  
zama et ait illis hoc fecit mīme  
homo. **Ad oī A.** Colligite p̄mū zi  
zama et alligate ea fasciculos ad  
conburendum tritcum autē cōgre

gate in horreum meū dicit dñs. **L**

Salvo ante domī. q̄ p̄ma sēq̄ octām

**B** epiphie. Ad v̄s capitulum.

Benedictus d̄s et p̄i dñi nři  
ihsu r̄ pat̄ m̄iar et d̄s torus co-  
solationis qui cōsolat̄ nos i ūi-  
tulatione nřā. **R.** Ds qui sedes  
sup̄ thronum et uideas equitatē  
etio refugium paup̄um i tbulati-  
one q̄a tu solus laborem et dolorē  
considās. **R.** Tibi enī d̄elictus ē pan-  
per pupillo tu eris ad uitor. **Qna.**

**y.** Os creator. **X.** Vesptina ořo a-  
scendar ad te dñe. ⁊ descendar sup̄  
nos m̄ia tua. **I**nt. ad oř paulo su-

pms annotata inuenies diebz salboz.

**O**mpe sempitne d's q̄ **Coll:**  
celestia simul et terrena  
moderaris. supplicationes p̄pli  
tui clementer exaudi et pacē  
tuā nr̄is cōcede temporibz p.

**Inl. An** Alla all. al. **ps** onserere.

**B**enedictio et claritas **Cap.**  
et sapientia et grāz actio  
honor et virtus et fortitudo dō  
mīo in sc̄la sc̄lor̄ am̄. **&** Hec ē  
dies q̄ fecit dñs. **X** Crux et le  
tem̄ mea. **Qm.** **X**. Dñs regnauit  
deorē induit. Induit dñs fortitu  
dine et penitit se mītute. **F**ān. ad

Bū. q̄re ibi ret. Ad ii. An. Allā. Cap.

**R** Eḡi autē celōꝝ immortali  
q̄uisibili soli dō honor et  
glā inselā celōꝝ Anū. X. Erurge  
dñe adiuua nos. Et libā nos p̄ n.r.

**D**ñe d̄s qui ad p̄ncipū Coll.  
D̄hui diei nos p̄uenire fe  
cisti tua nos salua iurture ut  
in hac die ad nullū declinemus  
pericū s; semp ad tuā iustici  
am faciendā mā p̄cedant elor̄  
a dirigant cogitationes tōpa.  
P. ps. Quidq; mult. X. Benedi  
cat nos d̄s d̄s nr̄ benedicat nos d̄s.  
metuant eū os fines t̄re. Collā.

**O** M<sup>g</sup>re semp<sup>is</sup> d<sup>s</sup> qui debisti  
familis tuis i<sup>n</sup> confessio<sup>e</sup> n<sup>e</sup>  
fidei etie<sup>n</sup> trinitatis gl<sup>a</sup>m agno  
scere. et impotentia maiestatis  
**fim** adorare unitat<sup>e</sup> q<sup>s</sup> ut eide fidi  
tate ab oibz semp<sup>is</sup> minuam adūsis.

**p.** Ad hōr. diei. A. Allā. Ad m.

**Cap.** D<sup>s</sup> caritas ē. **N** Ego duri  
dñe misē. m. Sana aīā m. q<sup>r</sup> pecca.

**t.** Colla de dñica dicat. Ad vi.

**Cap.** Alter alti? **N** Do<sup>r</sup> reg. **Coll.**

**G** Rē tue q<sup>s</sup> dñe simplicibz  
G<sup>o</sup> tuis tribue languitatem ut  
mandata tua te opante seda  
tes. cōsolationē p<sup>l</sup>enissime p

cipient et futur. p. Ad ii. cap.

**E**mpti enī est. N. Ab occulis m.

**F**ideles tuos q̄s dñe corpe **Col.**  
Pariter et mente purifica  
Fit tua inspiratione cōpuncti  
Inorias delationes intare pre  
ualeant. p. Ad v̄s t. Dñs dñs  
meo se. ader. m. **P. xp̄m. Cap. Be**

**nedes** d̄s. **S** Quā magnificata s̄  
opa tua d̄. **N** Om̄ia in sapientia  
fueristi repleta z̄ tra. **Opa.** **N** Dirigat̄  
dñe. **C** ad d̄i ant. q̄re ret. **Collā de**  
**dñm. diea.** **P**uatis dieb; ad ii. cap.

**S**ana me dñe. **N** Adiutor  
**S** innocentie re. **Coll. Ims.**

stitutor et amator dargre ad te  
tuor corda seruor ut sp̄e tui fer-  
tore cocepto et infide inuenia-  
tur stabiles et mox efficaces.

p. eisdē. l.c. ad vi. cap. Alter

**P**altius. v. Dns regit. Collā.  
Rā q̄s op̄e d̄s ut inter m-  
numentis ntre p̄sentis errores  
tuo semp modamine dirigam.  
p. ad vi. cap. Emptacm. v. Ab  
**O**s op̄e d̄s ne coll. Soccultis.  
nos tua grā derelinqt q̄  
et errores n̄os semp amore  
at et nostra cuncta depellat.  
p. Dom. ii. p̄t oct. theophle. coll.

47

**O**MNES semper des infirmita  
te nostram precious respice at  
quod ad prodigendum nos deterram  
tue maiestatis extende. p. Dom.

**D**ominus preciosus constitutus pro  
humana scis fragilitate non pos  
se subsistere da nobis salutem me  
tis et corporis ut ea que precca  
tis nostris patimus te adiuante  
unquam. p. Dom. u. Coll.

**T**amilia mia quod dominus conti  
nua precate custodi ut qui  
in sola sancte grau*celestis* in nit*er*  
tua semper pretectione muniat.

**P.** Salvo mīrū. ad vñ dñ. Lutdor.

**Cap.** Benedic dñs. **R.** In pñncipio  
fuit dñs celū et nōm̄ et cœlavit mea ho  
mīnē ad ymaginē et similitudinē  
sua. **V.** Formauit igit̄ dñs hominē  
de lino tē et inspirauit infaciē ei  
spiraculū uite. **A.** dñs yma. **V.** Vespri  
na oīo. **A.** dñs tñs eristimo enī qđ  
nōsunt cōdigne passiones hui⁹ tempis

ad futurā glām q̄ ruelabit̄ in nō all. **C.**

**P.** Reces ypli tui q̄s dñe ele  
menter eraudi ut qui tui  
pte pperatis uris affligimur  
ptui nominis glā misericor  
diter liberem̄. **P.** Inl. dñ. Allā.

**Cap.** **Benedic et clementia domini misericordie eius ne delinqvis me.** **V.** **Hoc despiciens me deus salutaris meus.** **Ne dereliquesces me.** **V.**

**Domi**ns regnauit. **Ad Beatus a. Simile est regnum celorum homini patrem familiias qui erit primo mane conducere operarios muneam suam dicit dominus.**

**Col.** **Praecepit ad hoc diei a. Alla. Cap. v. et coll. quod idominum propter epiphie. Ad versus a. **Hoc deo. et c. Cap.** **Benedic deo. Spes mea domine auuentur mea.** **V.** **Inte confirmatus sum exuto de uentre matris mee tuis misericordia.** **Auimenti.** **V.** **Dirigendo.** **Ad o. a. Dirige patrem familias opera.****

rus suis qd hie statis tota die orosi  
at illi respondentes dirunt qd ne mo  
nos coadūrūt ite in meā mēā et qd  
mīstū fūnt dabo uob. **Col** **P** **pp.**  
**S**albo mīr. ad cō. ant. **D**ix p̄  
**O** s qui cōspicis **Coll.** **I** fam.  
quia ex nulla nīra actio  
ne confidim? cōrde xp̄tus ut  
contra adūsa om̄ia doctoris gē  
tūi p̄tectione minuamur. **p.**  
**In** **L**. **a** **Alla.** **C**ap. **B**enedic t. c. **Ex**  
Adiutor m. **V** Dñs regn. **Ad B. A.**  
Cū turba plurima cōuentret ad  
ihm et de cūnitatis p̄pararet ad eū  
dirit p̄similitudine erit q̄ seminat

seminare semen suū. **Coll.** **S** q̄  
**Spicis.** **Ad h̄z. d̄rei. Añ.** **Allā Cap̄**  
 v. 7 coll. q̄z in dom̄. p̄ oēt. epiphie.  
**Ad v̄. a. Dñ. do. Cap̄. Benedic d̄s.**  
**R. Spes m. V. Dirigā do. ad d̄m. Ant.**  
 Hic hec dicens claimabat qui haber  
 aures audiendi audiat. **Col.** **D** s  
 q̄. **Spicis.** **Sallō in l. ad v̄ Capit.**  
**Benedic d̄s.** **R. Ponā arrū meū**  
 meū in nubibz celi dixit ch̄s ad noe  
 et recordabor fedoris mei qd̄ pepigi te  
 am. **V.** Cumq; obduxero nubibz  
 celum apparebit arrus m̄s nubi  
 bz. **Et recor.** **V. Vesptina orō. Ad d̄m. Ant.**  
 Vobis aut̄ est noīlē m̄ystū regnū

dū certis autē in parabolis dīr ih̄e dī  
**P**Rec̄s nr̄as Coll. I sc̄plis sui.  
q̄s dñi clementer erandi.  
Lat̄ ap̄roximatis uinculis absoluto.  
ab omni nos ad iustitiae custo  
dīr. p. **Iul.** An. Allā. **Cap.** Bene  
dictio te. & Adiutor m. **V.** Dñs  
regn. **Ad S.** & Cens sacerdoti seruus m  
am et clamabat misericordia mei dānd.  
**Coll.** P̄mis nr̄as. Ad hōr diei t.  
Allā. **Cap.** & coll. qz i dom. p̄ act. epiph.  
**ad v. t.** Dīr dō. **Cap.** Benedictus dō.  
**& Spes m.** **V.** Vergat do. **ad m. t.**  
trans autē ih̄e iussit cerum addu  
ti ad se et ait illi qd uis faciam t

dñe ut videam et ih̄e ait illi respi  
ce fides tua te saluū fecit et i festi  
uidit et sequelatur <sup>m</sup><sup>w</sup> illu<sup>m</sup> magnificās  
dm. Coll. P̄ces n. f̄r. iii. In  
exp̄te Ierūm ad noct̄os Capit.

Diligate state. X. Gaudēbit.

Ḡra nos dñe p̄tatio Coll.  
ne defende et ab om̄i sem  
per iniquitate custodi. p. In.

Cap. Nor p̄cessit. & Adiutor.  
m. v. In matutinis do. Ad S̄n An.

Cum ieiunatis nolite fieri hoc ipso sic

Rā dñe si Coll erit crudelis.

Delibz tuis ut ieiunior  
veneranda sollempnia et con-

P

grua pietate suspirante. et se  
cira deuotione penetrant. p.

**G**ommeramini Ad iii. cap.

**G**ad me intu to corde uro m  
remto et fletu et planetu et sem  
dite corda uia et no uestimenta  
uia ait dñs om̄p. Colla. P̄ia do.

**G**lama ne cesse Ad vi. cap.

**G** quasi tuba eralta nocte tu  
am et annuntia pplo meo scle  
ra eor et dominus iacob peccata  
cor me et enī de die mudiem que  
rit et scire uias meas uolum.

**O**s op̄e dg ut qui nr̄is Coll.  
fatigam offensis et m̄to

In te iniquitatis affligim⁹. pie-  
tatis tue grām cōsequi merea

**L**audami ad iū: cap. mur. p.  
in mundi esorte auferte ma-  
lum cogitationū tuarū ab oculis

**A**gnos q̄s dñe peccatis ppi-  
ciatus absolve. ut pcepta ue-  
nia p̄or liberis t̄ mentibz ser-  
uam⁹. p. Ad vī cap. **C**onūti-  
mini. **S**pes m. **D**irigat̄ do.  
ad ö. **A**. Thesaurizate uob̄ thesau-  
rus in celo ubi nec erugo nec tinea  
demolit̄. **Coll.** **P**ra dñe. **H**ic  
ordo t̄b̄ sefntibz diebz t̄c̄p tenebit̄

**I**erupto q̄ mīl. ⁊ ad iii. ⁊ ad viij. p̄mas  
habebunt coll. **fr. v. ad hū. a.** Si  
nos manseritis in simone meo ue  
re discipulū mei eritis et cognoscetis  
uitatē ⁊ uitas libabit nos. **Jul. ⁊ ad**

**O**s qui culpa offen. **m. Col.**  
deris penitentia placaris  
prece xp̄li tui supplicans pi  
ctus respice. et flagella tuē ra  
cundie que p̄ peccatis uris me  
rem autē. p. **Ad ö. An.** Ego enī er  
do p̄cessi et ueni neḡ enī ame ip̄o ne  
ni s̄ p̄ n̄ ille me misit. **Collā.**

**P**are dñe parte p̄lo mo.  
ut dignis flagellacionib;

castigatus intua miseratione  
respirer. p. f. vi. ad Sud. Ant.

**S**e et enī de die in diē querēt et scire  
mas meas nolunt. Jul. et ad iii. Col.

**N**echoata ierumia q̄s dñe beni  
gno fauore p̄sequere. ut obser  
uantia quā corporaliter erhi  
beni. mentibz etiam sinceris ex  
errere ualeamus. p. Ad oī. An.

**Q**uare ierumiaū et nō asperita  
humiliaūm̄ aīas m̄as et nescisti.

**C**vere dñe p̄plim̄ tui Coll.  
et ab omnibz pecatis clem̄  
ter emunda. q̄a nulla ei noce  
bit adūltas si nulla dñeatur

miqtas. p. Salvo ad Snd. Mi. facis clemosinā nesciat sinistra tua  
q̄d faciat dext̄ra tua. Jul. 7 ad iii. Coll.  
**I**nchoata iemnia. ad vī Capit.  
Ortam uos ne inuacuum  
grām di recipias. ait enim  
tempore accepto erandui te et  
in die salutis adiuuit te. & Pa-  
radisi portas apier nob̄ ierūmū temp̄  
suscipiam illud orantes et deponentes  
ut in die resurrectionis cu dño gl̄m.  
**S**v Parma iusticie iurisdictio cu con-  
mendem nosmetipos in multa pa-  
cientia. Ut in die. **S**v Angl̄s suis do-  
mandauit de te. Ut custodi te i oibz

mis tuis. Ad h̄m dñi. Ecce mīne tem  
pus acceptabile ecce nē dies salutis  
m̄hūs ḡ dieb̄ exhibeām̄ nos sic dī  
ministr̄s m̄ multa pacientia i m̄  
gilis m̄etumis et in caritate nō

**O**s qui eccliam **Col.** **I** fida.  
O mā annua quadragesi  
me obseruatione purificas p̄ia  
familie tue. ut qd̄ ate obtinere  
abstinentia n̄itatur. hoc bonis  
opibz exequatur. p. **Dō.** **i.** **m xl.**

**Inl.** **A** Cor mundū cura mīne dō  
sp̄m rectū mīnora mīscibz meis.

**Cap.** **Benedic** **te c.** **P**articipem  
me fac dō oīū timentū te et custodi

entia mandata tua. **A**sperge in me  
et misere te mei secundum iudicium diligenti-  
um diligentiū nomē tuū. Et custo. **V.**  
**D**ecito carnalibus te cūtas ei. Nō timebis  
at more noctis. **A**d **S. A.** Ductus ē  
tē in desum aspū ut temptaret adi-  
abolo et cū ieiunass̄ quadraginta die-  
bz et quadraginta noctibz p̄tra eliri-  
rit. **Coll. D** S qui ecclia. **ad. i. dñ.**  
**H**e autē cū ieiunass̄ q̄draginta diebz  
et q̄draginta noctibz p̄tra elirūt. **Ad**  
**I**nspū humilitatis et mali **m. A.**  
mo contrito suscipiam dñe ate et sic  
fiat sacrificiū nřm ut ate suscipiat  
hodie et placeat t̄ dñe ds. **Cap. H**or

**S**icut uos. **X.** Dicit dñs suscitor  
m̄s estu. Et refugiu meū d̄s m̄s salvu  
meū. **Col.** **D**̄s qui ecclia. **ad vi. t.**

**V**nū d̄m tuū adorabis et illi soli

**R**ange esuri **Cap.** **I** s̄nes.

**S**enti panē tuū et egenos  
uagosc̄ induc in domū tuā:  
tu mideris nudum op̄i eum et  
carnē tuā ne desperetis. aut dñs  
om̄pe. **X.** Ip̄e libabit me de laço ne-  
nantiu. Et aubo aspero. **Collecta.**

**O** Anobis dñe q̄ p̄semeram  
tē mitra uoluntate famu-  
latum. ut in diebz nr̄is et me-  
rito et numero pp̄ls ī seruens

angrat. p. **Ad vñt** Vnde satanas  
nō temptabis animū dñm tuū. **Capit.**

**O**verte dñm dñm inuen  
ti potest inuocare eū dñm  
pepe est dereliquat improbus in  
ani suā et utr*um* iniquis cogita  
tiones suas. et reveratur ad  
dñm et miserebitur ei. et ad dñm  
non quod militis ē adignoscer  
dū. **V**Se apulus suis obumbrabit.  
**D**ec spemnis ei spabis. **Colla.**  
Dies nostris quod dñe placatus  
intende partem nos et aperans  
absolue precious. et acunctis eri  
pe benigni adūsis. p. **Ad vñt. Ant.**

**D**ix d<sup>r</sup>. r. e. C. **H**ortam u. & Ab  
omni via mala phibui pedes meos ut  
custodiā mandata tua dñe. **S**Am  
diens tuis nō declinari q̄a tu legē po  
fueristi m̄. **V**e cust. **S** Anglis suis d̄s.

Deliquerit eū temptator et **A**dōj. **A**.  
acceserunt anglī & ministrabāt ei.

**C**oll. **D**ō qui ecclām. **I**n cip̄ ordo  
depnac̄ dieb̄ īrlma. usz ad v. dom̄.

**N**omib̄ exhibeam<sup>?</sup> **A**d noct. **C**ap.  
nos in metrop̄ sic dī ministris i ml̄  
ta pacientia. **V**pp̄e libabit. **C**oll.

**R**edemptor n̄r aspice d̄s et  
abi nos inguer seruire co  
cede. **O**m̄ uimis rr. **I**nl. **C**apit.

**E**cce nūc tempus accepta  
bile ecce nūc dies salutis  
nemini datus ullam offensio  
nē ut nō intiperet inimicū

**E**cce ego adū. cap. lxxiiii.  
ip̄e requiri ones meas et  
uisitabo illas sic uisitat pastor  
gregem suū in die quando fu  
erit in medto om̄u suar̄ dali

**A**patax. x. Diat dñ. ad vii.  
Sima que peccauit cap.  
ip̄a morietur fili' nō portabit  
iniquitatē patris et pater nō por  
tabit iniquitatē filii. iustitia  
iusti sup̄ eū erit. et impietas

impū erit sup̄ eū ait dñs op̄e. v.

**E**xaudi q̄s coll. Imp̄ libato  
dñe supplicū p̄es et cōfi-  
tentū t̄ parce peccatis. ut pa-  
riter nob̄ indulgentiā ibus  
benignus et pacē. p. Ad v. cap.

**Q**uoniam auterit se imp̄ ab  
imp̄ietate sua quā op̄at  
ē et fecerit iudicium et iusticiam  
q̄e aīam suā unificabit dicit  
dñs om̄p̄. v. Scapulis suis. col.

**D**om̄s qui iuste nascis et cle-  
menter ignoscis afflicti  
pli lacrimas respice. et nam-  
tue indignationis qm̄ iuste

merem⁹ ppiciatus ante p. Ad

**S**i fuerit peccata vñ capi

uita ut coenū q̄si n̄r de  
albabunt̄. et si suūt rubra q̄si  
uerinclus. uelut lana alba  
erit.

**H**orū cotidie tenebit̄ er  
cepto q̄ in laud. z ad iii. z ad vii collāp  
pa dicit̄ sic subto annotati⁹ est. f. 15

ii. ad v. a. Venite benedicti p̄is mei  
p̄ipite regnū qđ uob̄ paratū ē ab  
origine mundi. In l. z ad iii. Coll.

**Q**onuerte nos dō salutai  
ris n̄r. et rr nobis rem  
num quadragesimale pfici  
at. m̄tas n̄ras celestib⁹ iſſue

disciplinis. p. Ad ſ. A. Quod u  
ni erminimis meis fecisti in fe

**A**cias dicit dominus. Colla.  
Solne q̄s dñe n̄m̄r un  
cila p̄m̄r. et quicq̄d p̄eis mere  
mūr p̄p̄iat' autē. p. f. iii. ad  
Intrauit ih̄c int̄emplum dīt Bn. A.  
excedat ō uidentes et ementes et  
mensas nūmularior̄ et cathedras  
uidentū columbas subiit. Colla.

**B**espice dñe familiā tuā.  
Et p̄ia ut apud te mens  
nīa tuo desiderio fulgeat que  
se carnis maceratione castigat.  
p. Ad ſ. A. Abiit ih̄c foras exura ei

mittat in lechamā ibi p̄ docelet eis de  
**A**scendant Coll. Regno dei.  
ad te dñe p̄res nre et ab  
ecclia tua cunctā repelle neq̄  
am. p. fr̄. iii. ad Bū. An. Genā  
tio hec prama et p̄usa signū querit  
et signū nō dabit ei nisi signū ione  
**P**roces nras q̄s Coll. p̄phe.  
dñe clementer exaudi et  
contra cuncta nob̄ adūlanta  
derām tue maiestatis erten  
de. p. ad m̄. Sicut fuit ionasi  
uentre ceti tribz diebz et ibz noctibz  
**M**ulta erit fili' hoīs in corde terre.  
entes nras q̄s dñe Coll.

lumine tue claritatis illustra.  
 ut uidere possimus que agen-  
 da sunt. et que recta sunt agere  
 ualeam? p. f. v. ad h. d. ant.  
 Ego non ab homine testimonium ac-  
 cepio sed hec dico ut uos salutem sitis.

**O**nus eorum propter te misericordia tua. qd. Coll.  
 dñe benignus intende. ut quod  
 pabstinentiam inacerant in cor-  
 pore. per fructum boni opis reficiam  
 uirum in te. p. Ad h. d. Ant. Quid ego  
 facio testimonium propter me quod  
 facio?

**P**arifica Col. propter me misericordia tua. qd.  
 quod dñe tuorum corda fidelium  
 ut aterrena cupiditate mun-

dati. et p̄sentis n̄te p̄culis ex  
trahantur; et p̄petua donatione  
firment. p. **Ex: vi. ad Sū. Ant.**  
Angls dñi descendebat de celo moue-  
rāt aqua et sanabat omnes. **Colla.**

**E**sco dñe p̄c̄tus plebitu-  
e. et qm̄ t̄ facis eē deuotā  
benigno resone misericordia au-  
xilio. p. **Ad oī. A.** Dñe nō habeo ho-  
minē ut cū mota fuit aqua mittar  
**E**randi **Coll.** **S**ime ipse man.  
nos misericors dñs et mī-  
b; n̄ris gr̄e tue lūm̄ ostende. p.  
Assumpta ih̄c **Salvo ad Sūd. A.**  
disciplos suos et ascendit in monte

et insigillatus est ante eos. **Colla.**

**P**oplum tuum domine quod precium  
respice. atque ab eo flagella  
tue trahim die clementer ante p.

**R**ogam' nos ad vs. **Capitul.**  
Rei obsecram' in domino ihu  
ut quemadmodum accepisti  
a nob' quonodo nos oporteat  
ambulare. et placere deo sic et  
ambulatis. ut habundemus ma-  
gis. **R**ex odor filii mei sic odor a  
triplem quem benedixit domino crescere  
te faciat deus noster sic harenam maris et  
donet t' de ore celi benedictionem. **N**  
Qui maledixerit t' sic ille maledicet?

et qui benedixit tibi benedictionibus repleatus. Cresce. V. Anglis suis. Ad om̄i  
visionem quām uicis nemini datur.

**O**s qui colla. fili' hominis,  
cōspicis om̄i nos uirtute  
destitutu interius ericiusq; eu-  
stodi. ut et ab om̄ibus ad iusta-  
tibus inuitiam incorpe. et ap-  
pauis agitationibus mundem i-  
nente. p. Dom. ii. Iul. aū. Dñe  
labia mea apies et os meū annun-  
ciabit laude tuā. cap. Benedic  
eū. Reheruis tuis ego sum tuū in  
tellectū dñe. V. Redisseam mandata

tra. **D**a m. **S**icut circumdab. **A**d.

**E**gressus ih̄e secessit in partes **B.** **A.**

tyri et sydonis et ecce mulier chana

nea a simb̄ illis egressa clamabat

dicens miserere mei dñe fili dauid.

**C**ol. **O**s qui oſpicias. **A**d ii. **A**c

cedentes discipul̄ ih̄u ad <sup>cum</sup> rogarabant il

lū dicentes admittite eam q̄a clamat

post nos. **A**d iii. **A**ḡissus sum ad o

nes que pierant dom̄ isrl̄ dicit dñs.

**C**ap. **R**ogam̄ nos. **V**ater do. **C**ol.

**O**s qui oſpicias. **I**ad vii. **r**ii. **c**ap

**r** coll. regre i. r. dom̄. xl. **A**d vii. **A**n.

**O**mulier magna ē fides tua fact

se petisti. **A**d vii. **A**Comendem̄ nosme

tipos multa patientia inieunus  
multis parva iusticie. Ad vs. t. Vir  
d. Cap. Rogam' nos. & Bonū  
in dñe qđ humiliasti me bonū in ler  
oris tui sup milia aurii et argenti. V.  
Nam' tue dñe fecerunt me & plasma  
uit me da in intellectū ut discā man  
data tua. Bonū. V. Anglis suis. Ad  
Dirit dñs mulier chanaee nō oīt.  
est bonū sumere panē filiorū et mit  
tere canibz utiqz dñē nam et artelli  
edunt de misis que cadunt de mensa  
dñorū suorū att illi ihē mulier magna  
ē fides tua frat̄ & sic petisti. Col. Dā  
q̄ spicas. Ex. ii. ad vñ. t. Ego p̄n

61  
**P**eripm qui et laquor uob<sup>s</sup>. **Jul.**  
**R**â q̄s ope d̄s ut **zad u. Col.**  
familia tria que se affligendo  
carne ab alim̄tis abstinet. sec  
tando iusticiâ ac culpa reiunet.

**p. Ad cōtra** Qui me misit meū ē  
et nō reliquit me solū q̄a que plac

**A**ddesto supplicationibz nr̄is  
om̄pē d̄s et quibz fiducia sp̄an  
de pietatis indulges. cōsuete  
mīe tribue tribue benigni effec  
tiū. **p. Ex. iii. ad Sūd. A. vnius**  
ē enī magistri q̄ uicelis ē xp̄i dñs.

**P**erfice q̄s dñe benigni **Coll.**

in nob̄ obseruantie sc̄e sublidi  
um. ut que te auctore facienda  
cognomim̄ te opante impleam̄  
**P.** **ad ōt. t.** Qui maior ē nr̄m erit  
ministrū nr̄ hoīs qui se exaltat

**P**l̄ humiliabit̄ dicit dñs. **Coll.**  
P̄ opiciare dñe simplicati  
onibz nr̄is et aiax nr̄ar medere  
languioribz ut remissione pre  
pra de tua semp benedictōe lere  
m. **p. fxe vñ ad Bn. t.** Ecce asce  
dñi' ierosolimā et fili' hoīs tradet̄ ad  
**P**pl̄m tuū **Coll.** **C**onfigendū.  
dñe p̄terus respice. q̄s  
abescis carnalibz p̄cepis absti

**I**nere: anorūs quopq; uicūs cel  
lare cōcede. **P.** **ad ö. t.** Sedere autē  
meū nō est meū dare nob̄ s; quibz

**O**paratū est apat̄e meo. **Collā.**  
**S** ī innocentie restitutor et  
amator dūrige ad te tuor̄ corda  
sūor̄. ut sp̄e tuu feriore cōcepto.  
et infide inueniant̄ stabiles et i  
ope efficaces. **P.** **eide.** **Ex v. ad S.**

**O**pamini n̄ cibū qui p̄ut s; q̄ **Ant.**

**P**ymonet mūtā etiām. **Collā.**  
**R**ā nob̄ dñe q̄s aurilium  
gr̄e tue. ut remnis et orationi  
bz conuenienter intenti. libēm  
ab hostibz m̄tis et corporis. **P.**

ad vñ. **A**n plaus enī dī ē qui descen  
dit de celo et dat uita mīndo. **Collā.**

**A** Desto dñe famulis tuis  
Appetuā benignitatē larg  
ire poscentibz. ut hūs qui te am  
tore et gubernatore glānt. et cō  
gugata restantes. et restaurata  
cōserues. p. **ff. vi. ad vñd. inc.**

Malos male p̄det et nūcā suā loca  
bit alius agricolis qui reddant ei

**D** fructū tempoz s̄ns. **Collā.**  
Aḡs op̄e dī ut sacro nos  
purificante ierimio. sinceris m̄  
tibz ad sc̄ā uentura facias pue  
nre. p. **Ad vñ. à Muerentes emm**

**T**enere timuerūt turbas qā sic pphā  
**D**a q̄s dñe **Coll.** eū habebant.  
**O**pplō tuo salutē n̄mis et cor  
 ports. ut bonis opibz inheren  
 do. tue semp uirtutis mereat  
 ptectione defendi. p. **Sab̄o ad**  
**N**adam ad patrē meū et dicā **Bn. d.**  
 ei patr̄ fac me sic unū de merennari  
**D**a q̄s dñe n̄ris **Coll.** is tuis.  
 Effectū reūnis salutare  
 ut castigatio carnis assumpta  
 ad mār̄ vegetatiōne transeat  
**E**sote **ad v̄. cap. Iaiar. p.**  
 imitatores dī sicut filii  
 km̄ et ambulate in dilectione

sic et r̄pē dilerit nos. et tradid  
semetipm̄ p̄ nobis oblationē  
et hostiam̄ modorem suavitatis.

<sup>"deo</sup> **I**git̄ ioseph ductus ē in egyptū ~~q.~~  
fuitq; dn̄s cum eo p̄ quē erat ur̄i  
cunctis p̄ spe agens. **N** Misericordia  
enī est d̄s illius et om̄ia eī op̄a dñi  
gebet. **p̄ q.** **N** anḡlus suis. **dōj̄ a.**

**V**ixit autē p̄ ad suos suos cito p̄ fer  
te stolam̄ p̄mā et induit̄ illum et  
date anulū in manu eī et calciam̄

**O** s̄ op̄e **collā.** **I**ta ī pedes eī.  
**O** d̄s uota humiliū respice  
atop ad defensionē nr̄am derce  
tam tue maiestatis extende. **p̄**

Fac benigne in bñā Domī. iii. mī. t.  
 uoluntate tua ut edificent dñē mi-  
 ri ierlm. Cap. Benedictio te. R.  
 Declara sup nos dñs tuā mīam. X.  
 Declaratio sīmonū tuor dat intel-  
 lectum dñē. Tuā. X. Deuto cūda.  
 Si indigitō dī eictō de Ad Bñ. t.  
 monia pfecto uenit mīos irguim  
 dī. Coll. Os ope dñs. Ad ii. An. Dī  
 fortis armatus custodit atūm suū  
 mpace sūnt omīa que possidet. Ad  
 Qui nō colligit merū disper. iii. t.  
 git et qui n̄ ē merū oīra me ē. Cap.  
 E stote unitat. X. Dicet do. Coll.  
 Os ope dñs. Ad vii. t. Cum i mīm

luis h̄c erierit ab homine ambulat  
ploca in aquosa querens requie et  
nō inuenit. **Ad iiij. A.** Parma instaurat  
virtutis di cōndem⁹ nos in eti⁹ m.  
multa patientia. **(Cap. 7 coll. ex iij.)**  
**dōm. xl.** **Ad vij. A.** Dixit do. Cap. **E**s  
tote mitt. **R** Septies inde landem  
arri t dñe d̄s n̄s ne pdas me. **N**e  
ravi sic omis que pierat regre sūrum  
tūm dñe q̄a mandata tua n̄ sū oblī.  
**N**e pdas. **V** Anglis sis. **Ad viij. A.** Er  
tollens quedā mulier uocē de turba dū  
xit b̄s uenit qui te portauit et uia q̄  
suristi at ihe dixit ei quiū mimo  
beati qui audirent ūbū dū et custo

dunt illud. Coll. Os op̄e. Ex. ii.

Am dico nob̄ quia nemo ad Sū. a.

ppha acceptis ē impata sua. Jul. 7 ad

**C** Ordibz nr̄is q̄s dñe iii. Col.

benignus infunde. ut sic  
ab eis corporalibz abstinem?

ita sensus quoq; nr̄is anorūs  
retrahāt' excessibz. p. Adō. a.

Ihe autē m̄siens pmedī illorū stat.

**S**ubueniat nob̄ dñe Colla.

Sm̄ia tua ut ab initienti  
bz pōr̄ nr̄or̄ p̄cūlis te mereā

mūr̄ p̄agente saluari. p. Ex.

Vbi auo nel tres cōgrega iii. Ad S. a.

ti sunt innoīe med i medio eoz sic

**I**dic do?

homine am  
querens tem  
t. Parvum  
m̄ nosm̄que  
Cap. 7 all. ap  
ies m̄dātū  
e p̄us m̄  
erat m̄q̄ntū  
ta m̄a n̄lōb  
līns. Ad a. a.  
r uōi de m̄b  
oxaut̄ c̄m̄i  
ri q̄nt̄ m̄b  
ibū d̄i et m̄b

**E**xaudi nos om̄e et colla.  
misericors d̄s et cōmen-  
tie salutaris p̄t̄c̄us nob̄ dona  
concede. p. ad oī. a. Non dico t̄ p̄e-  
tre dūt̄endū septies s̄ n̄c̄z sep-  
tuages septies. colla.

**T**ra nos dñē p̄tectione de-  
fende. et ab om̄ni semp̄ m̄q̄ta-  
re custodi. p. fr̄. iii. ad Sū. a.  
Audite et intelligite traditiones  
quas dñs dedit uobis. Jnl. et ad m̄.

**P**ra nob̄ q̄s dñe ut saluta col-  
ribz reuinitis erudit. ano  
Pr̄uis quorū incūs abstinentes.  
P̄nititionē tuā facilē impetr

miss. p. ad ö. A. Non longis ma-  
nibus manducare nō com̄qnat hōī.

**C**oncede q̄s op̄e d̄s ut Coll.  
Qui p̄fectionis tue grām  
querimus. liliū amalis oībz  
secutā n̄te suam. p. Febr. v.  
Pater diligit filiū et oīa ad B. A.  
demonstrat ei que ip̄e facit. Coll.

**C**oncede q̄s op̄e d̄s ut iem.  
In orationē sc̄ā deuoto et  
purificationē nob̄ tribuat. et  
magnificati tue nos reddat accip-  
tus. p. ad ö. A. Dic pat̄ suscitat  
mortuos et m̄tificat sic et filius  
quos uult m̄tificat. Coll.

**S**ybrectū t̄ p̄plm q̄s dñe p̄  
spiciatio celestis amplificet.  
*bedere*  
Et tunc semp faciat fūre man-  
datis. p. fr̄. vi. ad Bñ. d. Qui

biberit aq̄m q̄m ego do dñc dñs sa-  
maritanē fier in eo fons aquae salien-  
tis multam etiam. **Collā.**

**I**gnita nřa q̄s dñe benigno fa-  
more psequere. ut sicut ab alii-  
tis incorpe. ita auctris iennem  
in mīte. p. Ad ō Ant. Aqua quā  
ego dederō qui biberit ex ea n̄ sicut

**P**ra q̄s opē d̄s **Coll.** Ultra,  
ut qui intua p̄tectione  
cōfidim̄s. cuncta nob̄ ad uſan-

67

tra te adiuuante uincam? p.  
Inclinanit se ih̄e **Salvo ad Bn. d.**  
scribebat m̄tra si q̄s sine peccato ē mit  
**P**rat meam lapidem. **Colla.**  
Rā q̄s op̄e dō ut qui se af  
fligendo carne ab aliūtis abihi  
nēt. sectando iusticiā ac culpa ie  
**S**tument. p. **Ad vs Capit.**  
Scriptū ē quid abrahā du  
os filios habuit unū de ancilla  
et unū de libā. qui autē de ancill  
la sed in carnē natus ē. q̄ autē  
de libā p̄ remissionē que sūt  
p̄ allegoriam dicta. & H̄tēt  
moyses coram pharaone et dixit

hec dic dñs dñmitte p̄ plm meū ut  
sacrificet m̄ in deſto. **N** Dñs d̄s he-  
breor: misit me ad te dicens. **D**ñmit.

**A**d. **Q**. **N**emo te condempnauit  
mulier nemo dñe nec ego te cōdēp-  
nabo iam ampli' nōh peccare. **C**oll:

**Q**oncede q̄s op̄e d̄s ut qui  
er merito nr̄e actionis af-  
fligimur: tue gr̄e cōsolatione re-  
sparem. **P**. **D**om. **iii.** **I**ul. **iiii.** **T**u  
acceptabis sacrificiū iusticie si au-  
tis dñe faciem tuā ap̄cēs meis. **C**ap.

**B**enedic te. **R**. **E**sto nob̄ dñe tur-  
ris fortitudinis. **N**. **A**facie iunici.  
**L**ur. **N**. **S**ervi cōsum. **A**d **V**ind. **iiii.**

Cum subleuatis celos tñ et induis  
 maximam multitudinem uenientem ad  
 se dix ad philippum unde enim panes  
 ut manducent hui hoc autem dicebat  
 temptans eum tpe enim scribat qd  
 es frurus. Coll. Concede q. Ad  
 ii. An. Sacrauit dñs qnqz milia ho  
 minu de quinque panibz et duobz pi  
 scibz. Ad iii. An. De quinque panibz  
 et duobz piscibz sacrauit dñs qnqz  
 milia hominu. Capit. Scriptu e.  
 V Dicet do. Coll. Concede q. Ad  
 vi. A Comindem nosmetipos in mul  
 ta patientia inuenitis multis p  
 arma iusticie. Ad ix. An. parma in

sticē narratio di cōmēdē nosmetip  
sos immulta patiēcia. **Ad vñ. t.** Dñe  
dñs. **Capit.** Scriptū ē. **Re**gula de  
carere aīam meā int confiteat noi  
tuo dñe. **V.** Pnt fuga amē et nō ē q  
requirat aīam meā. **Vt sfr.** **V** Ange  
lis suis. **Ad oī. t.** Cum uidissētur uirile  
signū qđ fecerat ih̄e aciebat uer h̄c  
ēph̄a qui uenit in mundū. **Coll.**  
**C**oncede qđ. **Fr. ii. ad v. t.** auf  
te ista hinc diē dñs et nolite facere  
domū p̄t̄s mei domū negotiacionis.

**P**lā qđ op̄e dñs ut ob **Coll.**  
seruationes sacras annū  
pa deuocione reuolentes. et corpe

*69*  
t placeam' et m̄te. p. Ad. M. A.

Solute templum hoc dicit dñs et  
post tridū exortabo illud hoc aū dicere.

O lat de templo corporis sui. Colp.  
Epationem nrām q̄s dñe  
benignus exaudi. et quibz sup  
plicandi prestas affectū. tōne  
defensionis auxiliū. p. Fr. iii.

Quid me quītis m̄ticere Ad. S. A.  
bonum qui uera locutus sum nob.

S adere nob q̄s dñe ob Colla.  
seruationis remia. ⁊ pie  
conuersationis augmentū. et  
tue ppiciationis cōtinuū. prestet  
auxilium. p. Ad. M. A. vnu opus

feri et om̄s admiramini q̄a totum  
homine sanū feri in sabbato. **Colla.**

**M**iserere dñe p̄plo tuo et cō  
m̄tus tribulationibz la  
borante. p̄petr̄ respirare aude. p.

**R**abbi q̄s parant hic aut p̄ ~~fr̄. iii.~~  
rentes et ut cœs naseret **AdS. t.**

**S**respondit ih̄c et dicit neq̄ hic para  
nit neq̄ parentes eius s̄ ut manifeste  
tur opa dī millo. **Colle.**

**S**iqui et iustis p̄ma me  
ritor. et peccatoribz p̄eumūne  
tuā prelves. miserere supplicibz  
tuis. ut iustus n̄ri cōfessio ī dul  
cētia ualeat p̄p̄e delictor. p.

**A**d dī. a. Dixi uob̄ iam et audistis lu-  
tū m̄ posuit ille qui dicit̄ ihc. Collā.

**D**ateant aures mīe tue dñe  
p̄eib̄ supplicantiū. et ut pe-  
nitibz desiderati cōcedas. fac eos  
que ī placita sunt postulare. p.  
Eū andissent turbe fr̄. v. ad sū. a.  
simones ibu dicebant hē nē p̄pha a  
lu dicebant hic est xpc. Jul. 7 ad iii. Col.

**D**ña q̄s op̄c d̄s ut quos tem-  
p̄ta iuotua castigat q̄a  
quicq̄ denocio sc̄a letificet. ut ter-  
renus affectibz mitigatis. facile  
celestia capiam. p. **A**d dī. a. Qui  
dam autē exudens uolebant int̄cidere

ihm s̄ nemo misit sup illū manū. **Col.**

**P**pli tui dō m̄stitutor et re-  
tor peccata qm̄b; impug-  
natur expelle. ut semp̄ t̄ plac-  
tus. et tuo m̄timime sit secu-  
rus. p. **Ex. vi.** Ad Bñ. d. Lazarus  
amicus n̄r dormit eam̄ et a somno

**D**erritamus eum. **Colleā.**  
**S**̄ qui ineffabilib; mun-  
dum renouas sacram̄ntis. prā-  
q̄s ut eccl̄ia tua et̄nis pficiat i-  
stitutis. et temporalib; n̄ desti-  
tuatur aurilis. p. **Ad aj. Ant.**  
**D**ñe si hic fuisse lazarus n̄ esset  
mortuus ecce iam fecer c̄driduanī

**D**ominum monumento. **Colla.** 71  
Agas opere d's ut qui infir-  
mitatis nre cosent de tua uirtu-  
te confidim. sub tua semp pre-  
tate gaudeam. p. **Salvo ad Sū.**

**E**go sum lux mundi qui seget Ant.  
me no ambulat intenebris h habe-  
bit lumen uite dicit dñs. **Colla.**

**P**rat dñe q̄ p̄grām tuam  
fructuosus nre deuociois  
assidus. q̄a tue nobis p̄derunt  
inscepta ieremia. sicut e sint pla-  
cita pietati. p. **Ad vī Capitul.**  
**X**p̄e asistens pontifer firmu-  
rox bonox pauplē et p̄fec

tius tabernaculū nō manu fac  
tum. id est nō hui' creationis. ne  
q̄ p̄ sanguinē h̄ytor̄ aut utru  
lor. h̄ p̄ p̄pum sanguinem ita  
uit semel inscā eterna redemp  
tione inuenta. **R.** Multiplicati  
sunt qui tbulant me et dicunt nē  
salus w̄i m̄d̄ eius eruge dñe sal  
uū me fac d̄s m̄s. **X.** Qui tbulant  
me exultabunt si mor̄ fui ego aut in  
mū tua sp̄au. **Erit:** **X.** Dederunt i  
eseam meā fel. t̄ miseri mea potauim  
me acero. **Ad oī. A.** Ego sum q̄ testi  
monii phileo de me q̄p̄ et testimo  
niū phileb de me qui misit me p̄t̄

**Q**uoniam opere dñs familiā tu **Col.**  
 am ppiens respice ut te  
 largiente regat incorpore et te  
 seruante custodiat inuite. **P.**  
 Vide dñe as. **Dom. v. Jul. Ant.**  
 afflictionē meā quō erect' est mīni-  
 cus mīs. **Cap. Benedō et clā. v.**  
**H**omo pacis mee in quo habam.  
**A**mpliavit adūsum me supplan-  
 tationē. **Ad B. A.** Ego demonū nī  
 habeo s̄ honorifico patrē meū dicit  
 dñs. **Coll. Q**uoniam opere dñs. **Ad ii. Ant.**  
**A**braham pater nū erultauit ut  
 mideret dñs meū uidit et gauis' ē.  
**Ad iii. A.** **J**udicasti dñs causā aīe  
 " **E**ruue aīame dñs animā meī et de manu camō une  
 cā meā. **E**ripe me dñe ab hōre malo auero in iquo  
 libera me. et de manu.

mee defensor nunc mee dñe ds m̄s.

**Cap.** **X** p̄e asist. **V** Diversit̄ s̄ ue  
nitia mea. ⁊ sup̄ nesc̄ meā mis̄im  
sortem. **Coll.** **O**s op̄e d̄s. **Ad vi. t.**  
App̄le n̄is quid feci ⁊ aut qd moleste

**T**u responde mich. **Cap.** .

**E**re languores n̄is qd mi  
lit et dolores n̄is qd portant et  
nos putant̄ etiam quasi lepro  
sum et paucum adō et humili  
atum. qd ante iniurias ē p̄t̄  
iniquitas n̄as. atritus est  
p̄ter scelera n̄a. **V** Insurrecer̄  
m̄e testes miq. Et initia ē n̄q̄ss.

**O**s qui p̄ nobis filiū tu **Coll.**

um eis patibulū subire nolu-  
isti. ut nimici a nob̄ expelleres  
potestate. concede nob̄ famulis  
tuis. ut resurrectionis grām  
cosequam̄. pe. **Adixit** Numqđ  
reddit plono malū qđ foderit foream̄

**O**blatus ē **Cap.** Iaīe mee:  
quia ip̄e uoluit et nō ape-  
runt os suū. sic ouis ad occisio-  
nem fluctus ē et qđ agri' corā  
tondere se obmittunt et nō apu-  
re os suū. **N**e p̄das cū m̄pus  
dē aīam̄ meā. Et cū uiris sanguī-

**R**etum uitam meān. **Collā.**  
**E**sperie qđ dñe sup̄ hanc

familia tua p qua dñs ur ihc  
xpc nō dubitauit manibz tñdi  
nocentiu et c̄ris salvare coruñtū.  
**p.** Ad vñ ad dñs d. Cap. **X**pc ali  
stens. **Q.** De ore leonis lila me dñs  
et acornibz unicorniū humilitatem  
meā. **N.** Erue a fratre a dñs aiam mā  
z de manu canis mīcā meā. Erat.  
**v.** Hymnū dicā. **N** Dederūt mēle.  
Tulerunt lapides ruderūt ia **Ad h̄at.**  
cerent mihiū ihc autē abscondit  
se et exiuit de templo. **Coll.** Os op̄e  
dñs. **S**pūat diebz ad **Is.** Capitul.  
**X**pc f̄s est p nob̄ obediens  
pat usq; ad mortē. mortē

auctē cōis. **X.** Insurrexerit. **Coll.**

**P**onit  
Erpetua qđ dñe pace cui  
todi. quos plugmū sc̄e cōis  
Prudē dignatus es. **Qui nūn̄**

**X**p̄c semel obla **Inl. Capit.**  
tus ad multor ex hauri  
enda peccata. sed sine p̄co appa  
rebit expectantibz se in salute.

**Q**orpus meū ad iii. **Capit.**  
delli p̄cipientibz et genas  
meas uellentibz faciem meān̄  
auti ab interpellantibz et cōspu  
entibz trime. **X.** Dni sūnt ubi.

**O**ñs d̄s auxilia **Ad vi. Cap.**  
tor m̄s et idō nō sum cō

fusus. id posui faciem meā ut  
petram durissimā. et scio quō  
nō cōfundar. **N** Insurrexit.

**O**mne d̄s m̄iam tuā **Collā**  
**O**nōb placatus impende ut  
qui contempnendo culpā ietur  
rūm. cōfītendo uentā cōsequam̄.

**G**vantē dñe ad rr. cap. **P.**  
**S**abaoth qui iudicas iuste  
et plas renes et corda iudicā tu  
tiōnē tuā ex ers. t̄ enī reuelant  
earum meā dñe d̄s m̄s. **N** Se

**O**s cui p̄p̄um **Coll.** **I**pdas cū.  
**E**misereri semp̄: parere  
suscep̄ deprationē nām et q̄p̄

75  
delector cathena cōstringit mi-  
seratio tue p̄tēatis absoluat.

**R**adiuit **Ad v Capit. p.**

**I**m morte aīam suā et cū  
sceleratis reputatus est et ip̄e  
p̄em multar̄ tult. et p̄trans  
gresoribz ingavit ut nō p̄iret.

**I**n die magno festi **Fr. ii. Ad Bn. t.**  
intatis stabat ih̄c et clamabat dicens  
lūs sit ueniat ad me et bibat. **Coll.**

**S**cīfīca q̄s dñi nīra remissa  
et cunctaz nobis p̄pet' in  
dulgentiā largire culpar̄. **p. Ad**  
**o. t. Qui sit ueniat et bibat et ce-**  
**uentre ei fluer aque inue. Collca.**

**D**a q̄s dñe pplo tuo salutē  
m̄tis et corporis. ut bonis  
opibz inherendo. tua semp me  
creatū p̄tectione defendi. p. **Fe**  
**V**os ascendite ad diem **iii. ad S. A.**  
festū hunc ego nō ascendam q̄a tē  
pus meū nō dūm aduenit. **Collā.**

**N**ā t̄ q̄s dñe s̄nt accepta  
niem̄ia que nos et expian  
do gratia tua dignos efficiant.  
et ad remedia p̄dicant etiā. **v.**  
**A**ndā aut̄ uidet dicebant **Ad h̄ A.**  
quia bon' est aliū aut̄ dicebant nō  
**S**ed seducit turbas. **Colca.**  
**A**n nob̄ dñe q̄s p̄seuerant̄

intia uoluntate famulatum  
ut in dieb; nr̄is et merito et nu-  
mero pp̄ls ī ſimens angeatur. p  
Quies mer uocam **Ad magn. Ant.**  
meā audient et ego dñs agnosco e

**S**c̄ificato hoc teru **Colla. Sas.**  
Suo d̄s tuor corda fidelium  
miserator illuſtra et quib; devo-  
tionis pias affectū. pbe ſupplicā-  
tib; pnum benignus audiū. p

**ad ḡ An.** **S**ulta bona opa opatus  
ſum nob̄ pp̄t qđ opus uultis me ce-

**A**dicto ſupplica **Colla. Seide.**  
Atonib; nr̄is om̄pe d̄s et qib;  
fiduciam ſpande pietatis ī dñl

ges cōsuete mīe tribue lengthus  
esfrin. p. f. v. ad Bn. t. Qd mo  
lesti estis hinc mulieri opus enī lo

**P**ūni opera est nūme. **Collca.**  
Qā q̄s op̄e d̄s ut dignitas  
conditionis humāne p̄ in mode  
rantiam sauciata. medicinalis  
parsimonie studio reformat̄. p.  
**ad oī t.** Mūtens hec mulier i corp̄  
mēū hec ungēntū ad seplendū me  
**E**sto q̄s dñē p̄pt **Coll.** f. v.  
cans plebituerit que ī n̄  
placent respuentes tuor̄ por̄  
repleant delectationibz manda  
tuor̄. p. f. v. ad B. **In Appropi**

quabat autem dies festus et querunt  
principes sacerdotum quomodo ih̄m i  
terficerent timelat uero plebem.

**C**ordibz nřis qđ dñe colla.  
venimus infante. ut pec  
cata nři castigatione volunta  
ria cohidentes. temporaliter  
poenit macerem̄ quā supplici  
is deputem̄ emis. p. ad oī. An.